CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA

TABASCO

PARTIDAS CENTRALIZADAS

32303

Arrendamientos de vehiculos terrestres, aéreos,

Combustibles, lubricantes vy aditivos para
magquinaria, equipe de produccidn y servicios
administratives

Secretaria de Cultura
Direccion de Administracion

Subdireccién de Recursos Materiales y Servicios Generales
Modificacion al Programa Anual de Adquisiciones, del Ejercicio Fiscal 2021, con fecha corte al 18 de junio de 2021
Con Recursos Federales, Ramo 28. Participaciones a Entidades Federativas y Municipios; Participaciones
Gasto Corriente

Vestuario y uniformes

maritimos, lacustres y fluviales para servicios
administrativos

$47,400.00

547,400.00

$47,400.00

$47,400.00

$47,400.00

$47,400.00

$47,400.00

$47,400.00

$47,400.00

547,400,00

$47,400.00

447,400.00

$568,800.00

32701

Patentes, derechos de autor, regalias y otros

33604

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$16,240.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$16,240.00

Impresién y Elaboracidn de Material Informativo
Derivado de la Cperaclén y Administracion de las

dependencias y entidades

$0.00

40,00

40.00

50,00

$0.00

12

$10,000.00

$10,000.00

$10,000.00

$10,000.00

$15,000.00

$0.00

$0.00

$55,000.00
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